Art. nr. Nimetus
Ilma
KM
Koos
KM
Al
la
hi
nd
lu
s 1 plaadi
soodushind
koos
käibemaksuga
PLP1028002070FSC PLP 10 mm 2800x2070 mm SwissKrono (55) tk 24,50 30,38 20% 24,30
PLP1228002070FSC PLP 12 mm 2800x2070 mm SwissKrono (55) tk 29,35 36,39 20% 29,11
PLP1528002070FSC PLP 15 mm 2800x2070 mm SwissKrono (40) tk 34,50 42,78 20% 34,22
PLP1628002070/2 PLP 16 x 2800x2070 mm II s. tk 31,65 39,25 20% 31,40
PLP1628002070FSC PLP 16 mm 2800x2070 mm SwissKrono (40) tk 36,10 44,76 20% 35,81
PLP1824401220 PLP 18x1220x2440 (43/50) tk 20,95 25,98 20% 20,78
PLP1828002070FSC PLP 18 mm 2800x2070 mm SwissKrono (35) tk 41,40 51,34 20% 41,07
MFC19/1 PLP, 19 mm, I, 2750x1830 tk 47,75 59,21 30% 41,45
MFC19/1FSC PLP, 19 mm, I, 2750x1830 FSC tk 47,75 59,21 30% 41,45
PLP1928002070/2 PLP 19 x 2800x2070 mm II s. tk 39,95 49,54 20% 39,63
PLP2226202070/2 PLP 22 mm 2620x2070 mm tk 40,20 49,85 20% 39,88
PLP2228002070/2 PLP 22 mm 2800x2070 mm (40) tk 42,95 53,26 20% 42,61
PLP2828002070FSC PLP 28 mm 2800x2070 mm SwissKrono (20) tk 68,50 84,94 20% 67,95
* Hinnakirjas olevad kaubad on meie laos Tartus olemas.
** Hinnakirjas mitte kajastuvate plaatide ostusoovi korral palume saata hinnapäring ning hind ja võimalik tarneaeg
lepitakse kokku eraldi.
*** Transport kliendi soovitud aadressile kokkuleppel.
**** Püsiklientide ja suurte koguste tellimustele personaalsed soodustused.